[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«СОЛНЕЧНЫЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«СОЛНЕЧНОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	         №  76а
	от «26» сентября 2017 г.

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Солнечное сельское поселение»

№ 49 от 23 мая 2017 года «Об утверждении муниципальной программы МО  «Солнечное сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2017 год
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Республики Марий Эл от 14.08.2017 года № 344 « О внесении изменений в постановление Правительства Республики Марий Эл от 24 марта 2017 года № 141»» администрация муниципального образования «Солнечное сельское поселение» п о с т а н о в л я е т :

1.  В постановление администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение» № 49 от 23 мая 2017 года «Об утверждении муниципальной программы МО  «Солнечное сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2017 год» внести следующие изменения:
         1.1 Приложение № 2 и Приложение № 4 к муниципальной программе муниципального образования «Солнечное сельское поселение» «Формирование современной городской среды» на 2017 год» изложить в новой редакции согласно Приложениям № 1 и № 2.
2.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

«Солнечное сельское поселение»                                               Ф.Г.Чешаева

Приложение № 1

	Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы муниципального образования «Солнечное сельское поселение»

«Формирование современной городской среды» на 2017 год»

	Наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, государственный (муниципальный)                                         заказчик-координатор, участник
	Источник финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объемы бюджетных ассигнований (тыс. рублей)

	ГРБС
	Рз
Пр
	ЦСР
	ВР

	Муниципальная программа муниципального образования «Солнечное сельское поселение»

«Формирование современной городской среды»

на 2017 год»
	Администрация Солнечного  сельского поселения

в том числе
	Всего
	000
	0000
	00 0 00 00000
	151
	838,337

	Федеральный бюджет
	000
	0000
	00 0 00 00000
	151
	701,1

	Республиканский бюджет
	832
	2022
	55 5 50 20000
	151
	77,9

	Бюджет поселения
	904
	2022
	55  5 51 00000
	151
	42,337

Приложение  2

ОБЪЁМ СРЕДСТВ,

необходимых на реализацию муниципальной программы муниципального образования «Солнечное сельское поселение» «Формирование современной городской среды" на 2017 год за счёт всех источников финансирования на 2017 год
	Муниципальное образование
	Общая сумма (тыс.руб.)
	ФБ
	РМЭ
	МО
	В том числе на благоустройство дворовых территорий
	В том числе благоустройство общественной территории

	2/3

ФБ и РБ
	2/3

МО
	Внебюджет (средства жителей, спонсоров, заинтересованных лиц)
	1/3

ФБ и РБ
	1/3

МО

	МО «Солнечное сельское поселение»
	838,337
	701,1
	77,9
	42,337
	520,0
	28,227
	17,00
	259,00
	14,110